Распоряжение
от 15 октября 2018 года                                                                        №330-р
О создании межведомственной рабочей группы по вопросам
упорядочения размещения элементов и конструкций рекламно-информационного характера на объектах потребительской
сферы и прилегающих к ним территорий

В целях обеспечения требований Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь Уставом муниципального образования Апшеронский район:

1. Создать межведомственную рабочую группу по вопросам упорядочения размещения элементов и конструкций рекламно-информационного характера на объектах потребительской сферы и прилегающих к ним территориях и утвердить её состав (прилагается).

2. Управлению организационно - кадровой и правовой работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район в сети Интернет и официально обнародовать в установленном законом порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Апшеронский район А.А.Клищенко.

4.   Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Апшеронский район                                                                                  Р.А.Герман